令和２年 10月 13日

各 位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役会長  三吉野 健滋

                         （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  経営管理部 部長 小野寺 光広

                    電話番号  ０ ５ ２ －９ ５ ５－５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

第９回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社が発行いたしました第９回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきまして、

本日をもってすべて行使が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の概要

 （１）本新株予約権の割当先 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

 （２）本新株予約権の割当日 令和２年６月 18日

 （３）本新株予約権の株   642個（１個につき 10,000株）

 （４）本新株予約権の行使数 642個

 （５）本新株予約権の残存数 ０個

 （６）資金調達の額      1,513,836,000円

（本新株予約権発行価格 11,556,000円を含む）

２．令和２年 10月 13日現在の発行済み株式総数及び資本金の額

 （１）発行済み株式総数  48,210,300株

 （２）資本金の額     1,520,760,058円

 なお、本新株予約権発行の詳細につきましては、令和２年６月２日付「第三者割当により発行

される第９回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知

らせ」をご参照ください。

以 上

http://www.dds.co.jp/